
Zarządzenie nr 2/21 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 
z dnia 5 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2021 roku na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 11 ust. 2, art. 15 ust. 2h, 2j  ustawy z dnia 24 kwietnia  
2003 r. o działalności  pożytku  publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.)  

 
zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2021 roku 

na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice, ogłoszonego zarządzeniem nr 233/20 Burmistrza 
Czechowic-Dziedzic z dnia 15 grudnia 2020 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

  
§ 2. Ogłoszenie wyników publikuje się: 

 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach; 
2) w siedzibie Urzędu Miejskiego; 
3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego. 

 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 2/21 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

 

OGŁOSZENIE  

WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT  

NA WSPARCIE REALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH W ROKU 2021 W ZAKRESIE WSPIERANIA  

I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ  

Burmistrz Czechowic-Dziedzic informuje, że został rozstrzygnięty otwarty konkurs ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych w roku 2021 na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice. 

Na wsparcie zadań publicznych realizowanych w 2021 r. w obszarze wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej wpłynęło 20 ofert: 

 

Łączna kwota dotacji, o którą wnioskowały organizacje pozarządowe wynosi 505 360,00zł  
 

Środki przeznaczone i zabezpieczone w budżecie na wsparcie realizacji zadań w 2021 r.  
w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wynoszą 325 400,00 zł. 

 

ZADANIA PRZYJĘTE DO REALIZACJI W 2021 R. 

W obszarze wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej przyjęto do realizacji 20 zadań:  

Lp.  Nazwa organizacji Nazwa zadania Kwota przyznanej 
dotacji (zł): 

1.  Klub Sportowy Judo 
Czechowice-Dziedzice 
ul. Legionów 145 

Szkolenie dzieci i młodzieży w ramach 
sekcji judo 

20 000,00 

2.  Miejski Klub Sportowy 
Czechowice-Dziedzice 
ul. Legionów 145 

Szkolenie dzieci i młodzieży  
w zakresie lekkiej atletyki 

 

16 000,00 

3.  Miejski Klub Sportowy 
Czechowice-Dziedzice 
ul. Legionów 145 

Szkolenie dzieci i młodzieży uzdolnionej 
sportowo-kajakarstwo 

34 000,00 

4.  Miejski Klub Sportowy 
Czechowice-Dziedzice 
ul. Legionów 145 

Szkolenie dzieci w zakresie siatkówki 
chłopców 

31 000,00 

5.  Miejski Klub Sportowy 
Czechowice-Dziedzice 
ul. Legionów 145 

Szkolenie dzieci i młodzieży  
w zakresie siatkówki dziewcząt 

30 000,00 

6.  Miejski Klub Sportowy 
Czechowice-Dziedzice 
ul. Legionów 145 

Szkolenie dzieci i młodzieży  
w zakresie koszykówki 

22 000,00 

7.  Miejski Klub Sportowy 
Czechowice-Dziedzice 
ul. Legionów 145 

Szkolenie dzieci w zakresie pływania 16 000,00 

8.  Miejski Klub Sportowy 
Czechowice-Dziedzice 
ul. Legionów 145 

Szkolenie dzieci i młodzieży  
w zakresie tenisa stołowego 

23 900,00 



9.  Uczniowski Klub 
Sportowy „DYCHA” 

Szkolenie dzieci i młodzieży  
w zakresie koszykówki 

10 000,00 

10.  Uczniowski 
Międzyszkolny Klub 
Sportowy „TRÓJKA” 
Czechowice-Dziedzice 
ul. Łukasiewicza 37 

Szkolenie dzieci i młodzieży w sekcji 
piłki nożnej  

43 000,00 

11.  Ludowy Klub Sportowy 
Ligota „Centrum” 
Ligota, ul. Wapienicka   

Szkolenie dzieci i młodzieży w sekcji  
piłki nożnej 

 

17 000,00 

12.  Ludowy Klub Sportowy 
„Sokół” Zabrzeg,  
ul. Stadionowa 30 

Szkolenie dzieci i młodzieży w sekcji 
piłki nożnej 

 

17 000,00 

13.  Uczniowski Klub 
Sportowy „ROTUZ-
BRONÓW”, Bronów,  
ul. Kolorowa 2 

Szkolenie dzieci i młodzieży w sekcji 
piłki nożnej 

17 000,00 

14.  Ludowy Klub Sportowy 
STRAŻAK Zabrzeg,  
ul. T. Gazdy 3 

Szkolenie dzieci i młodzieży w szachach 7 000,00 

15.  ZHP Komenda Hufca 
Czechowice-Dziedzice,  
ul. Narutowicza 4 

Sprawniejsi i silniejsi – nauka pływania 8 000,00 

16.  Górnicze Stowarzyszenie 
Wędkarskie „Silesia”, 
Czechowice-Dziedzice,  
ul. Boczna 20 

Zawody sportowe w wędkarstwie jako 
sposób naspędzanie wolnego czasu 
przez dzieci i młodzież 

2 500,00 

17.  Górnicze Stowarzyszenie 
Wędkarskie „Silesia”, 
Czechowice-Dziedzice,  
ul. Boczna 20 

Zawody wędkarskie – hobby, które 
pozwala cieszyć się życiem bez względu 
na wiek 

2 000,00 

18.  Towarzystwo Przyjaciół 
Ligoty, Ligota,  
ul. Miliardowicka 64 

Rodzinny rajd rowerowy -„Poznajemy 
Ligotę i okolice” 

5 000,00 

19.  Stowarzyszenie Kick 
Boxing Beskid Dragon, 
Bielsko-Biała, ul. gen. 
Boruty-Spiechowicza 24 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży  
w zakresie kickboxingu 

2 000,00 

20.  Klub Sportowy „Strong 
Life”, Czechowice-
Dziedzice, ul. Legionów 
145  

Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie 
Fitness  

 

  Razem: 325 400,00 

 

Czechowice-Dziedzice, dnia 5 stycznia 2021 r.               

 


